令和 6年 10月 01日

大学院社会文化科学教育部

大学院生 各位

大学院社会文化科学教育部

紀要編集委員長 山部順治

紀要への論文提出方法について

 令和 6年度発行予定の紀要『熊本大学社会文化研究』の提出方法については下記の通りと

なりますのでお知らせいたします。

 投稿と執筆にあたっては別紙「『熊本大学社会文化研究』執筆要領」をご確認ください。

なお、期限及び体裁等をお守りいただいていない原稿は受理できませんので，よろしくお

願い申し上げます。

記

１．エントリー期限： 令和６年１０月３１日（木）１７：００（必着）

・所定の「紀要執筆エントリー用紙」に記入の上、メールで提出すること。

・メールの件名は「大学院紀要・エントリー用紙の送付」と記入すること。

・エントリーした者に対して、論文作成・要約の書式と誓約書を送付いたします。

   ※執筆要領の「第２ 投稿」の 8、9、10、11、12等を必ずご確認ください。

２．原稿提出期限： 令和６年１１月１５日（金）１７：００（必着）

・原稿（Wordファイルと PDFの両方）

・要旨（Wordファイルと PDFの両方）

・誓約書（PDF）

上記 3点をメールで提出すること。

※執筆要領の「第２ 投稿」の 13、14等、「第 3 論文」を必ずご確認ください。

３．提出先： 社会人大学院教育支援センター scsien@kumamoto-u.ac.jp

以上，よろしくお願いいたします。

      【問い合わせ】

      社会人大学院教育支援センター

      TEL： 096-342-2390

      E-mail： scsien@kumamoto-u.ac.jp